

Til
Folketingets Klima-, Energi- og Bygningsudvalg
Folketinget
Christiansborg
1240 København K

2. september 2013
bhk

Kære medlemmer af Folketingets Klima-, Energi- og Bygningsudvalg

Udvalgsmedlemmerne inviteres til at deltage i **Dansk Fjernvarmes 55. landsmøde den 24.-25. oktober 2013 i Aalborg Kongres & Kultur Center**. Invitationen er personlig og omfatter ud over deltagelse i landsmødet også middagsarrangementet torsdag aften og frokoster.

Landsmødets officielle åbning kl. 11.15 foretages af Dansk Fjernvarmes formand *Uffe Bro* og rådmand *Tommy Eggers*, Aalborg. Der er i år programsat to ministre og EU's klimakommissær – alle i fredagens program. Torsdag eftermiddags program omfatter spændende indlæg om vindens rolle i fjernvarmesystemet og debat mellem Folketingets energiordførere om energiforligets analyser samt fjernvarmens rolle i fremtidens energisystem. Klima-, energi- og bygningsminister *Martin Lidegaard* deltager med en energipolitisk tale – dog i år som sidste programpunkt fredag middag. Sessionsopdelingen fredag formiddag er i år udvidet med en session, således der er tre sideløbende sessioner på programmet. Se mere om de enkelte punkter i vedlagte program.

Torsdag kl. 10.00 åbner **udstillingen** repræsenterende godt 100 leverandører. Udstillingen er fordelt i Garderobegaden, foyerområdet, forhallen og Europahallen.

Aftenarrangementet foregår i år i kongrescentrets Hal Vest med middag og underholdning fra kl. 19.30-ca. 22.45. Efter middagen er Dansk Fjernvarme vært for inviterede gæster i "Keglebaren" i kongrescentret. **Hvis du tilmelder dig middagsarrangementet, bedes du ved ankomsten til landsmødet henvende dig i Dansk Fjernvarmes sekretariat og få udleveret pladsanvisning, idet der er bordplacering med navnekort under middagen for inviterede gæster.**

Der er **frokost** torsdag fra kl. 12.15-13.45 og fredag efter landsmødets afslutning fra kl. 12.45. For inviterede gæster er der reserverede pladser, uden bordplacering, i **Papegøje Havens restaurant**.

Vi booker gerne **overnatning** til udvalgets medlemmer fra torsdag til fredag på **First Hotel Europa**, der ligger i umiddelbar tilknytning til kongrescentret. Der er også nogle få værelser til rådighed på **Hotel Hvide Hus**. Hotelværelset er for Dansk Fjernvarmes regning.

Send en mail til bhk@danskfjernvarme.dk med din tilmelding til landsmødet **senest tirsdag den 1. oktober 2013**. To uger inden landsmødet får du mødebekræftelse.

Vi håber at se dig på landsmødet, hvor vi igen i år forventer op mod 2.000 deltagere i Aalborg Kongres & Kultur Center.

Med venlig hilsen
Dansk Fjernvarme



Uffe Bro / Kim Mortensen